~y~ATIVp

~~~~ Oz

CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

~

REQUERIMENTO  ~-~~ 12020

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Nivaldo dos
Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais
o que se segue:

• Que seja requerido da senhora prefeita que seja informado a
esta Casa Legislativa por qual motivo o servidor Nilcio Almeida
estava trabalhando no dia em que sofreu acidente de trabalho
na fábrica de manilha do Município. Requer ainda que seja
enviada à Câmara, cópia da pasta funcional do referido
servidor.

Guanhães, aos 04 de maio de 2020.

v f~`~`"~
Dar~~l Bàrroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870